государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Каменный

Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Приказ

От 05 февраля   2022 года                                                            № 14 – од

«О предоставлении дополнительных каникул для обучающихся первого

класса»

В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации

Приказываю:

1. Перенести дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса с

14.02.2022 г по 20.02.2022 на 07.02.2022 по 13.02.2022 г.

2.Классному руководителю Севастьяновой Н.И.

-довести данную информацию до родителей (законных представителей)под

подпись;

-провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД, с

отметкой в соответствующем журнале.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Иванову М.Н.

		2022-02-05T15:44:46+0400
	00fa44b6f5a14a5f97
	Иванов Николай Владимирович